
Kapitali themeltar

Neni 5

Kohezgjatja e shoqerise do jete pa afat.

Kohezgjatja

•

Neni: 4

Shitblerje autoveturash, autovetura me qera, transport export autoveturash, shitblerje pjese
kembirni autoveturash.

Si objekt i shoqerise eshte :

Objekti i veprimtarise

DURRES, Lagjja nr. 14, Rruga VolIga, Objekt me nr. pasurie 152/314, Zona Kadastrale 8517
Neoi 3

Neoi 2

Kerkojne te thernelojne shoqerine: Rent a Car PARID ne perputhje me ligjin 9901 date
14.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite tregtare

Z. Eltjon Preni i datelindjes 23.07.1987, banues ne Durres, me nenshtetesi Shqipetare, madhor,
me zotesi juridike per te vepruar, me numer karte identiteti 17Q723012N
Z. Dhimiter Nina i datelindjes 29.07.1983, banues ne Durres, me nenshtetesi Shqipetare,
madhor. me zotesi juridike per te vepruar, me numer katie identiteti I30729086F

Ne Dunes, sot me date 13.08.2021 ortaket theme1ues:

Neni 1

Rent a Car PARID SHPK

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

AKT- THEMELIMI



Emri dhe nenshkrimi iOrtakeve te Shoqerise.

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe statuti
te shoqerise. Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter , qe nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete
Akt Thernelues te shoqerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacioni ne fuqi per shoqerite
tregtare , per QKB-ne si dhe cdc ligj tjeter mbi veprirntarine e shoqerive me pergjegjesi te
kufizuar .

Dispozita perfundimtare

Neni:8•
Viti Financiar I Shoqerise fillon me 1janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.

Viti Financiar

Neni :7

Z Eltjon Preni i datelindjes 23.07.1987, banues ne Durres, me nenshtetesi Shqipetare, madhor,
me zotesi juridike per te vepruar, me numer karte identiteti J90612011T per nje periudhe 5-
vjecare me te drejte rinovimi.

Administrator I emeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte:

Afati maksimal r tyre eshte 5 vjet me te drejte riperteritje.

Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si adrninistratore te shoqerise.

Asambleja e pergj ithshme e ortakeve eshte I vetrni organ vendimarres I shoqerise.

Organet drejtuese te shoqerise do te jene :

Organet drejtuese te shogerise

Neni 6

•
Z Dhimiter Nina i datelindjes 29.07.1983, banues ne Durres, me nenshtetesi Shqipetare,
madhor, me zotesi juridike per te vepruar, me numer karte identiteti I30729086F
T cili zoteron 1 kuote me sm{ te kapitalit barabarte me 50 leke

Z Eltjon Preni i datelindjes 23.07.1987, banues ne Dunes, me nenshtetesi Shqipetare, madhor,
me zotesi juridike per te vepruar, me numer karte identiteti I70723012N i cili zoteron 1 kuote me
50% te kapitalit barabarte me 50 leke

Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme :

Kapitali i shoqerise eshte 100 Leke, i ndare ne 2 kuota.



•

,

DIDMITER NINAEL TJON PRENI

Ortaket e shoqerise
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